ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018 № 91
Об утверждении штатного расписания Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением об Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить штатное расписание работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.01.2018 № 3 «Об утверждении штатного расписания Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2018г.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      В.А. Фаст